5 CAMARA DE AR PARA PNEU 1000/20 60.0 Unidade R$ 151,63 R$ 9.097,80

Especificação: CAMARA DE AR PARA PNEU 1000/20

6 PROTETOR DA CAMA DE AR 1000/20 60.0 Unidade R$ 65,16 R$ 3.909,60

Especificação: PROTETOR DA CAMA DE AR 1000/20

Valor total do lote R$ 548.540,04 (quinhentos e quarenta e oito mil, quinhentos e quarenta reais e quatro
centavos)

RODA AROS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

7 RODA ARO 20 PARA PNEU 1000/20 COM
CAMARA 6.0 Unidade R$ 1.706,18 R$ 10.237,08

Especificação: RODA ARO 20 PARA PNEU 1000/20 COM CAMARA

8 RODA  ARO  17,5  PARA  PNEU  215/75  R

[...]

17,5 6.0 Unidade R$ 825,70 R$ 4.954,20

Especificação: RODA ARO 17,5 PARA PNEU 215/75 R 17,5

9 RODA  ARO  22,5  PARA  PNEU  275/80  R
22,5 6.0 Unidade R$ 790,00 R$ 4.740,00

Especificação: RODA ARO 22,5 PARA PNEU 275/80 R 22,5

Valor total do lote R$ 19.931,28 (dezenove mil, novecentos e trinta e um reais e vinte e oito centavos)

OLEOS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

10 OLEO 15W40 TAMBOR DE 20 LITROS 80.0 Tambor R$ 473,67 R$ 37.893,60

Especificação: OLEO 15W40 TAMBOR DE 20 LITROS

11 OLEO ARLA TAMBOR DE 20 LITROS 50.0 Tambor R$ 108,83 R$ 5.441,50

[...]

OLEO ARLA TAMBOR DE 20 LITROS

12 OLEO 90 TAMBOR DE 20 LITROS 40.0 Tambor R$ 694,68 R$ 27.787,20

Especificação: OLEO 90 TAMBOR DE 20 LITROS

13 OLEO 140 TAMBOR DE 20 LITROS 25.0 Tambor R$ 760,88 R$ 19.022,00

Especificação: OLEO 140 TAMBOR DE 20 LITROS

Valor total do lote R$ 90.144,30 (noventa mil, cento e quarenta e quatro reais e trinta centavos)

DERIVADOS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

14 AGUA DESMINERALIZADA 1 LITRO 300.0 LITROS R$ 2,76 R$ 828,00

Especificação: AGUA DESMINERALIZADA 1 LITRO

15 GRAXA AZUL 20KG 30.0 Balde R$ 850,90 R$ 25.527,00

Especificação: GRAXA AZUL 20KG

16 GRAXA AZUL 10 KG 30.0 Balde R$ 493,35 R$ 14.800,50

Especificação: GRAXA AZUL 10 KG

17 ADITIVO PARA RADIADOR 1 LITRO 100.0 LITROS R$ 44,95 R$ 4.495,00

Especificação: ADITIVO PARA RADIADOR 1 LITRO

Valor total do lote R$ 45.650,50 (quarenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais e cinquenta centavos)

BATERIAS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

18

BATERIA DE 100 FEITA COM TECNOLOGIA
DE  PONTA  COM  RESISTENTE  A
QUALQUER VARIAÇÃO DE TEMPERATURA,
POSSUIR  POTENCIA  O  BASTANTE  PARA
ASSEGURAR  ENERGIA  PARA  TODOS  OS